
UCHWAŁA NR XLI/301/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4, art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) 

Rada Miejska w Szczyrku 
- uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

 
 

mgr Borys Matlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCF961BC-B35C-4A7B-B9E1-418BA3C3769B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLI/301/2022 

Rady Miejskiej w Szczyrku 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok 

 
Termin 

 
Tematyka prac 

 
Styczeń – 
grudzień 

 
Przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium za rok 2021. 

Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone komisji przez Radę Miejską 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCF961BC-B35C-4A7B-B9E1-418BA3C3769B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

